РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.05.2004г. № 45
О внесении изменения   в Решение  Районного

Совета № 36 от 29.08.2003 «О соотношении

размеров должностных  окладов  по муниципаль-

ным должностям   муниципальной службы

 Москаленского  муниципального образования»

В целях реализации  статьи 20 закона Омской области «О муниципальной службе в Омской области» от 25 июля 2001 года   № 297-ОЗ ( в редакции Законов Омской области от 01.03.2002№ 358-ОЗ, 29.04.2003 года № 435 –ОЗ)

Районный Совет  РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение№1 Решения  Районного Совета «О соотношении размеров должностных окладов  по муниципальным должностям  муниципальной службы  Москаленского муниципального образования»  следующее изменение:

Исключить строку:

	Глава муниципального образования
	5,00

  Глава  муниципального образования                                                   В.И. Мосур

Согласовано:

Алешин Г.М.

Липина Т.С.

Аккерман Э.О.

Исп. Е. В. Головко